



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 620 327
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: DEKKSPERTEN SA
Forretningsadresse: c/o Saldo Regnskap AS
Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Setsaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		538 252	540 905
Annen driftsinntekt			3 341
Sum inntekter		538 252	544 246
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	543 273	594 715
Sum kostnader		543 273	594 715
Driftsresultat		-5 021	-50 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	474
Sum finansinntekter		452	474
Annen rentekostnad		200	3
Sum finanskostnader		200	3
Netto finans		252	471
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 769	-49 998
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	1 130	889
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 899	-50 887
Årsresultat		-5 899	-50 887
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 899	-50 887
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2	-5 899	-50 887
Sum overføringer og disponeringer		-5 899	-50 887



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		538 252	526 320
Andre fordringer		5 119	23 266
Sum fordringer		543 371	549 587
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	890 812	918 640
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		890 812	918 640
Sum omløpsmidler		1 434 182	1 468 227
SUM EIENDELER		1 434 182	1 468 227
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	200	200
Sum innskutt egenkapital		200	200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	779 442	785 341
Sum opptjent egenkapital		779 442	785 341
Sum egenkapital		779 642	785 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		649 116	677 219
Betalbar skatt	4,5	5 425	5 467
Sum kortsiktig gjeld		654 541	682 686
Sum gjeld		654 541	682 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 434 182	1 468 227



**Årsregnskap 2018
for
Dekksperter SA**

Organisasjonsnr. 993620327

Utarbeidet av:

Saldo Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Grenseveien 107
0663 OSLO
Organisasjonsnr. 970918523



Dekksperen SA

Arsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er å drive bistand og støtte til medlemmenes arbeid med å selge dekk og andre produkter på sine respektive utsalgssteder. Utøve salgsfremmende aktiviteter for økt salg av dekk og andre tilhørende produkter ovenfor medlemmene. Inntekter som foretaket oppnår skal gå til å utøve aktiviteter som angitt i denne bestemmelsen 1-ledd. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	538 252	544 246	587 832
Driftsresultat	-5 021	-50 469	95 712
Årsresultat	-5 899	-50 887	59 318
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 434 182	1 468 227	1 448 421
Egenkapital	779 642	785 541	836 428
Egenkapitalprosent	54,4%	53,5%	57,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 544 246 kr i fjor til 538 252 kr i år, en reduksjon på -1,1 %. Årsresultatet ble -5 899 kr, mot -50 887 kr i fjor, en reduksjon på -88,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for anlagelsen ligger at virksomheten skal være en medlemssammenslutning og så lenge det er medlemmer er det virksomhet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Likestillings spørsmålet er tilfredsstillende ivare tatt.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke igangsatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Oslo, den 15.05.2019

Tom Sætsaas
Styrets leder / Daglig leder

Einar Wallis Atidunhus
Styremedlem

Ansgar Alm Raastad
Styremedlem

Knut Knutsen
Styremedlem

Rolf Tveit
Styremedlem



Dekksperen SA

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		538 252	540 905
Annen driftsinntekt		0	3 341
Sum driftsinntekter		538 252	544 246
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	543 273	594 715
Sum driftskostnader		543 273	594 715
DRIFTSRESULTAT		(5 021)	(50 469)
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		452	474
Sum finansinntekter		452	474
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		200	3
Sum finanskostnader		200	3
NETTO FINANSPOSTER		252	471
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(4 769)	(49 998)
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	1 130	889
ORDINÆRT RESULTAT		(5 899)	(50 887)
ÅRSRESULTAT		(5 899)	(50 887)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	(5 899)	(50 887)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(5 899)	(50 887)



Dekksperen SA

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		538 252	526 320
Andre fordringer		5 119	23 266
Sum fordringer		543 371	549 587
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	890 812	918 640
SUM OMLØPSMIDLER		1 434 182	1 468 227
SUM EIENDELER		1 434 182	1 468 227
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	200	200
Sum innskutt egenkapital		200	200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	779 442	785 341
Sum opptjent egenkapital		779 442	785 341
SUM EGENKAPITAL		779 642	785 541
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		649 116	677 219
Betalbar skatt	4,5	5 425	5 467
SUM KORTSIKTIG GJELD		654 541	682 686
SUM GJELD		654 541	682 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 434 182	1 468 227

Oslo, den 15.05.2019

Toni Selsaas
Styrets leder / Daglig lederEinar Walkis Audunhus
StyremedlemAnsgar Alm Raastad
StyremedlemKnut Knutsen
StyremedlemRolf Tveit
Styremedlem



Dekksperter SA

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Dekksperen SA

Noter 2018

Note 1 - Godtgjørelser til ansatte og revisor

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2018.

Selskapet er dermed ikke pliktig å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet fom 2013.

Note 2 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200	785 341	785 541
Tilført fra årsresultat	0	0	0
Anvendt til årsresultat	0	-5 899	-5 899
Andre transaksjoner:	0	0	0
Pr 31.12.	200	779 442	779 642

Note 3 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-4 769
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-4 769
Netto skattbar formue (avrundet)	785 066

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
+ Formueskatt	5 425
= Sum betalbar skatt	5 425
- For mye avsatt tidligere	4 295
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	1 130
Skattesats i inntektsåret	23



Dekksperen SA

Noter 2018

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 425
= Betalbar skatt i balansen	5 425

Note 5 - Skattekostnad

	2018	2017
Betalbar skatt	1 130	889
Samlede ordinære skattekostnader	1 130	889

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2018	2017
- Fremførbart skattemessig underskudd	57 440	52 671
Sum negative skatteøkende forskjeller	57 440	52 671
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	57 440	52 671



Dekksperen SA

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Dekksperter SA

Noter 2018

Note 1 - Godtgjørelser til ansatte og revisor

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2018.

Selskapet er dermed ikke pliktig å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet fom 2013.

Note 2 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200	785 341	785 541
Tilført fra årsresultat	0	0	0
Anvendt til årsresultat	0	-5 899	-5 899
Andre transaksjoner:	0	0	0
Pr 31.12.	200	779 442	779 642

Note 3 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-4 769
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-4 769
Netto skattbar formue (avrundet)	785 066

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
+ Formueskatt	5 425
= Sum betalbar skatt	5 425
- For mye avsatt tidligere	4 295
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	1 130
Skattesats i inntektsåret	23



Dekksperen SA

Noter 2018

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 425
= Betalbar skatt i balansen	5 425

Note 5 - Skattekostnad

	2018	2017
Betalbar skatt	1 130	889
Samlede ordinære skattekostnader	1 130	889

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2018	2017
- Fremførbart skattemessig underskudd	57 440	52 671
Sum negative skatteøkende forskjeller	57 440	52 671
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	57 440	52 671



Dekksperen SA

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		538 252	540 905
Annen driftsinntekt		0	3 341
Sum driftsinntekter		538 252	544 246
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	543 273	594 715
Sum driftskostnader		543 273	594 715
DRIFTSRESULTAT		(5 021)	(50 469)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		452	474
Sum finansinntekter		452	474
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		200	3
Sum finanskostnader		200	3
NETTO FINANSPOSTER		252	471
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(4 769)	(49 998)
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	1 130	889
ORDINÆRT RESULTAT		(5 899)	(50 887)
ARSRESULTAT		(5 899)	(50 887)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	(5 899)	(50 887)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(5 899)	(50 887)



Dekksperen SA

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		538 252	526 320
Andre fordringer		5 119	23 266
Sum fordringer		543 371	549 587
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	890 812	918 640
SUM OMLØPSMIDLER		1 434 182	1 468 227
SUM EIENDELER		1 434 182	1 468 227
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	200	200
Sum innskutt egenkapital		200	200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	779 442	785 341
Sum opptjent egenkapital		779 442	785 341
SUM EGENKAPITAL		779 642	785 541
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		649 116	677 219
Betalbar skatt	4,5	5 425	5 467
SUM KORTSIKTIG GJELD		654 541	682 686
SUM GJELD		654 541	682 686
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 434 182	1 468 227

Oslo, den 15.05.2019

Tom Setsaas
Styrets leder / Daglig leder

Einar Wallis Audunhus
Styremedlem

Ansgar Alm Raastad
Styremedlem

Knut Knutsen
Styremedlem

Rolf Tveit
Styremedlem



Dekksperter SA

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er å drive bistand og støtte til medlemmenes arbeid med å selge dekk og andre produkter på sine respektive utsalgssteder. Utøve salgsfremmende aktiviteter for økt salg av dekk og andre tilstøtende produkter ovenfor medlemmene. Inntekter som foretaket oppnår skal gå til å utøve aktiviteter som angitt i denne bestemmelsen 1-ledd. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	538 252	544 246	587 832
Driftsresultat	-5 021	-50 469	95 712
Årsresultat	-5 899	-50 887	59 318
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 434 182	1 468 227	1 448 421
Egenkapital	779 642	785 541	836 428
Egenkapitalprosent	54,4%	53,5%	57,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 544 246 kr i fjor til 538 252 kr i år, en reduksjon på -1,1 %. Årsresultatet ble -5 899 kr. mot -50 887 kr i fjor, en reduksjon på -88,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at virksomheten skal være en medlemssammenslutning og så lenge der er medlemmer er det virksomhet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Ligestillings spørsmålet er tilfredstillende ivaretatt.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke igangsatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Oslo, den 15.05.2019

Tom Setsaas
Styrets leder / Daglig leder

Einar Wallis Audunhus
Styremedlem

Ansgar Alm Raastad
Styremedlem

Knut Knutsen
Styremedlem

Rolf Tveit
Styremedlem



**Årsregnskap 2018
for
Dekksperter SA**

Organisasjonsnr. 993620327

Utarbeidet av:

Saldo Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Grenseveien 107
0663 OSLO
Organisasjonsnr. 970918523